
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cenová nabídka opravy osvětlení pro 
tělocvičnu ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval:  Ing. Štefan Kormaňák   V Brně, dne 29. února 2024 
  DATmoLUX a.s. 
  Nováčkova 27 
  614 00 Brno 
 
 



 

 

Cenová nabídka  
 

Při návrhu cenové nabídky jsme vycházeli ze osobní návštěvy, zaslaných informací a z 

upřesňujících informací získaných telefonicky. 

 

S ohledem na různé využití sportovní haly a tím i různé požadavky na osvětlení haly (od 

200 do 500 luxů) navrhujeme využít bezdrátový řídící systém. Ten zabezpečí řízení 

osvětlení s regulací výkonu svítidel. Jeho velkou výhodou je nasazení bez nutnosti velkých 

úprav elektroinstalace. 

 

S nasazeným řídícím systémem lze dosáhnout výrazných úspor. 

 

Dle informací se hala využívá na výuku a následně hlavně na volejbal. To jsme vzali jako 

hlavní kritéria pro světelně – technický výpočet. 

 

Cenová nabídka svítidel pro opravu osvětlení: 

 

SW  
 

  
 

 
 

  
  Popis Počet kusů Cena/ks Cena 

SW řídící SW 1 5 000 Kč 5 000 Kč 
 

 
 

 5 000 Kč 

HW  
 

  
 

 
 

  
  Popis Počet kusů Cena/ks Cena 

SAVITA G2 C 41k2 840 
DALI SAVITA G2 C 41k2 840 DALI 

20 
14 610 Kč 292 200 Kč 

Liniové LED svítidlo Liniové LED svítidlo 2 1 156 Kč 2 312 Kč 

Recyklační příspěvek Recyklační příspěvek el. 
zařízení 

22 13 Kč 286 Kč 

Úchyt úchyt 20 1 190 Kč 23 800 Kč 

MSB CI WL SUPER DALI 
komunikační modul na 
světelné body řídící 
předřadníky DALI 

2 

4 360 Kč 8 720 Kč 
OP - 4 WL 4 - tlačítkový ovládací prvek 4 2 800 Kč 11 200 Kč 

 
 

 
 338 518 Kč 

Práce  
 

  
 

 
 

  

Oživení sítě vytvoření a nastavení rádiové 
sítě 

1 
5 000 Kč 5 000 Kč 



 

Nastavení bodu nastavení jednotlivých 
zařízení 

20 250 Kč 5 000 Kč 

Školení uživatelské školení 
zodpovědné osoby zákazníka 

1 800 Kč 800 Kč 

Instalace, materiál instalace, materiál 1 98 750 Kč 98 750 Kč 

Ostatní náklady doprava, jízdné, lešení, 
revize, … 

1 36 400 Kč 36 400 Kč 

 
 

 
 145 950 Kč 

Zakázka celkem  
 

 489 468 Kč 
 
 
Záruka na navržená svítidla je 5 let. 
 
Dodací lhůta cca 6 týdnů. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
 
 
 
Platnost nabídky do 31.3.2024 
 



Navržené osvětlení vychází z provedeného světelně – technického výpočtu, který Vám

zasíláme společně s nabídkou.

Řešení, které navrhujeme je dle našeho názoru optimální z hlediska ekonomického

(návratnost vložených prostředků i technického (montáž a údržba). Navrhovaná svítidla

mají vysokou mechanickou odolnost (IK10) a taky vyhověly DIN 18032-3:1997-04

německá zkouška odolnosti proti nárazům míčem. Produktový list svítidla přiložen.

V Brně, 29. února 2024

Tato cenová nabídka je určena pouze pro adresáta a obsahuje interní důvěrné informace

tvořící obchodní tajemství. Šíření této cenové nabídky třetím osobám, bez předchozího

souhlasu firmy DATmoLUX a.s. bude postihováno dle platných právních norem.


